Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

INSTITUIDO PLEA LEI 285/2018
TERCEIROS

ISSN: 2966-0181

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 550 / 2024 :: QUINTA, 06 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

6/
20

24
 1

6:
57

:1
3

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                          Página

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO ............................................................................................... 1

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO
Prezados Senhores,
O MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA/MA, inscrita no CNPJ sob nº 01.616.684/0001-13, sediada
Avenida João da Mata e Silva, S/N°, Vila Viana, Formosa da Serra Negra, por intermédio de sua SERVIÇOS
AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO – SAAE Comunicar, por meio deste, a revogação do Processo Licitatório nº
001/2024, referente ao Contratação de empresa para fornecimento de motobombas submersas, tubos edutores e
outros itens de instalação para atender as necessidades do SAAE do Município de Formosa da Serra Negra/MA.
Motivo da Revogação:
A revogação se faz necessária em virtude do não atendimento, em tempo hábil, ao pedido de impugnação
apresentado, o que inviabilizou a continuidade do processo de forma regular e tempestiva, conforme preceitua a
legislação vigente.
Nova Publicação:
Informamos que o referido processo licitatório será republicado oportunamente, com as devidas correções e
atendendo aos prazos regulamentares, a fim de assegurar a ampla concorrência e a participação de todos os
interessados de maneira justa e transparente.
Solicitamos que acompanhem as futuras publicações no Diário Municipal de Formosa da Serra Negra, Portal da
Transparência do Município para obterem informações detalhadas sobre o novo cronograma e demais
procedimentos relativos à licitação.
Agradecemos pela compreensão e nos colocamos à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem
necessários.
Atenciosamente,

Ricardo Pontes Sales
Agente de Contratação

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d334eee192e15d05c3c64d2208dc3d7951990001

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 4 - Nº 550 / 2024 :: QUINTA, 06 DE JUNHO DE 2024 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

06
/0

6/
20

24
 1

6:
57

:1
3

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA   -  AVENIDA JOÃO DA MATA E SILVA , S/Nº, CENTRO

FORMOSA DA SERRA NEGRA , CEP: 65943-000

Email: diario@formosadaserranegra.ma.gov.br

Telefone: (99)99901-5331

CELIANO FRANCISCO CAVALCANTE DA SILVA

COORDENADOR DO DIARIO  PORTARIA 101/2022

DOMINGAS SOUSA SILVA OLIVEIRA

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

CIRINEU RODRIGUES COSTA

PREFEITO MUNICIPAL

Carimbo de Tempo : 06/06/2024 16:57:13

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: d334eee192e15d05c3c64d2208dc3d7951990001

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://formosadaserranegra.diariomunicipal.net.br
	2024-06-06T19:57:23+0000
	Formosa da Serra Negra - MA
	CIRINEU RODRIGUES COSTA:49950746353 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO